
  
 

Dodatek č.1 k Smlouvě o dílo: „Oprava schodiště na ul. Rybářská 27“  

Dodatek č.1 k 
 

SMLOUVĚ O DÍLO č. 17/2021 

I. 
Smluvní strany 

1. Domov Bílá Opava, příspěvková organizace 
se sídlem: Rybářská 27  
zastoupena: Mgr. Michalem Jiráskou - ředitelem  
IČ: 00016772   
bankovní spojení: xxxxxxxxxxx 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxx 

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby: 

Mgr. Michal Jiráska, tel.: xxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „objednatel“) 

2. Obchodní firma sdružení TOSTA truhlářství 
se sídlem: Kučoviny 39/17, Darkovice, 747 17    
zastoupena: Jaroš Stanislav  
IČ: 66171725  
DIČ: CZ7603145451  
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxx  
číslo účtu: xxxxxxxxxxx 

Zapsána v živnostenském rejstříku MÚ Hlučín, č.j. ZIV/811/2009/TO/2 

Osoba oprávněná k jednání: Jaroš Stanislav, tel.: xxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

Se dohodli, z důvodu požadovaných méněprací a v souladu s článkem V. Cena za dílo a 
článkem XV. Závěrečná ujednání, na změně smlouvy o dílo, uzavřené dne 29. 9. 2021 (dále 
jen „smlouva“). 

II. 

Článek V. v odst. č. 1 se mění takto:  

 
 

Sazba 
DPH 

Cena 
bez DPH  

(v Kč) 

DPH 
(v Kč) 

Cena 
včetně 

DPH (v Kč) 

původní cena 15 % 141788 21268,20 163056,20 

méněpráce 15 % -32760 -4914,00 -37674,00 

původní cena 21 % 24840 5216,40 30056,40 

po odečtu méněprací celkem 133868 21570,60 155438,60 

 

Rozpočet je přílohou č. 1 tohoto dodatku č.1 smlouvy.  

 



Dodatek č.1 k Smlouvě o dílo: „Interiéry 2 na R27, R3 - 2021 - včetně montáže“  2  

 

III. 
 

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. 
3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží po jednom 
vyhotovení. 

 
 

 
Přílohy: 
 
č.1  rozpočet – dodatek č.1 

 
 

 

 
V Opavě dne 8. 12. 2021 
 
 
……………………………………. 
za objednatele 

 V Opavě dne 8. 12. 2021 
 
 
…………………………….. 
za zhotovitele 

 


